ПРОТОКОЛ
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

«09» июля 2015 г. № 19
г. Хабаровск

Форма проведения заседания: заочное голосование
Председатель - Сорокин М.Н.
Секретарь -  Шереметьева Л.Ю.
Дата подведения итогов голосования: - 09 июля 2015 г.
Общее количество членов Правления НП СРО ДВОСТ -  11.

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ 07.07.2015 г. по электронной почте
отправлены: Повестка заседания Правления, бюллетень голосования, заключение
технического отдела по проверке документов от 07.07.2015г., с предложением в срок до 09
июля 2015г. проголосовать по вопросам Повестки дня заседания Правления.
Зарегистрировано участников:
1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ;
2. Веников Юрий Александрович - генеральный директор ООО СМФ «Актис»;
3. Ефимов Игорь Валерьевич - заместитель генерального директора
ООО «Востокспецхимзащита»;
4. Тушков Константин Юрьевич - начальник ПТО ОАО «Хабаровская ремонтно­
монтажная компания»;
5. Цицкевичус Алексей Альбертович - заместитель главного инженера
ООО «Практик-Строитель»;
6. Ткач Вячеслав Викторович -  Председатель Совета директоров ОАО
« Дальстроймеханизация ».
7. Лавров Сергей Андреевич - заместитель директора по гражданскому строительству
ПАО «Бамстроймеханизация».
Число голосов, которыми обладают члены Правления -  11 (одиннадцать) голосов.
Число голосов, которыми обладают члены Правления, принявшие участие в голосовании -
7 (семь) голосов.
Число голосов, которыми обладают члены Правления, не принявшие участие в
голосовании, в связи с признанием бюллетеней недействительными -  нет.
Кворум для принятия решения по повестки дня имеется.

Повестка заседания Правления:
1. О приеме организаций в члены НП СРО ДВОСТ и выдаче Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
2. О внесении изменений в ранее выданные свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О приеме организаций в члены НП СРО ДВОСТ
и выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства».
РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО ДВОСТ с выдачей свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
согласно заявления:

1. ООО «Светлое» (ИНН 2721071682), Хабаровский край, и. Охотск.
Заявленные виды работ на объекты капитального строительства: 3.6; 6.Е 6.2, 6.3; 25.1, 25.2; 29.7.

1

Заявлен н ы е виды  р а б о т  на о со б о  оп асн ы е  и тех н и ч еск и  сл о ж н ы е  о б ъ екты : 1.1, 1.2; 2 .1 , 2 .2 ; 3 .1 , 3.5

Голосовали: «За» -7 голосов; «Против»- нет; «Воздержались»- нет.
Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в ранее выданные
свидетельства о допуске к работам», которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства».
РЕШИЛИ:

На основании заявлений от организаций, членов НИ СРО ДВОСТ и заключения
технического отдела по проверке представленных документов от 07 июля 2015г., внести
изменения в ранее выданные свидетельства о допуске к работам, в соответствии с частью
14 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ, нижеперечисленным организациям:

2.1. ООО «Монотехмонтаж» (ИНН 2722035567), г. Хабаровск. Изменить юридический
адрес на: 680028, г. Хабаровск, ул. Калинина, дом 134Исключить виды работ на особо опасные и
технически сложные объекты: 15.1, 15.2, 15.4.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

2.2. ОАО «Передвижная механизированная колонна № 83» (2722035567), г. Хабаровск.
Добавить виды работ: 32.10.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего протокола возложить на Генерального директора
НП СРО «Дальневосточное объединение строителей» Родионова Сергея Владимировича.
Решения по всем вопросам повестки дня заседания Правления приняты единогласно.
Заседание, проведенное в форме заочного голосования, закрыто.

Приложение к Протоколу:
1. Протокол подсчета бюллетеней итогов голосования на 1(один) листе.

2